
Pachet papetarie birotica

I.D.: 80155114

Data publicarii	24.03.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 685,25 RON - 685,25 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Plic B4 buc 100 0,82 82,00 Plic C4 buc 100 0,35 35,00 Dosar sina buc 200 0,75 150,00 Cutter Optima mare buc 5 6,50 32,50 Dispozitie casa buc 5 2,65 13,25 Cartus 285A buc 5 65,00 325,00 File plastic A4 100/set set 5 9,50 47,50
